» Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae in
dictionis, annuntiationis, convocationis, statuti, decreti, mandati, 
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praecepti, et obsecrationis infringere, vel ei ausu temerario con
traire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem 
Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius 
se noverit incursurum. 

»Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Do
minicae Millesimo Octingentesimo Sexagesimo Octavo Tertio Ka
lendas Iulias. 

» Pontificatus Nostri Anno Yicesimoterlio. 

gg EGO PIUS CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS. 

Loco s>g Signi 

f Ego Marius Episc. Ostiensis et Veliternus Card. Decanus Mal
lei Pro-Datar ius . 

f Ego Constantinus Episc. Portuen. et S. Rufinae Card. Patrizi. 
f Ego Aloisius Episc. Praenestinus Card. Amat S. R. E. "Vice

cancellarius. 

f Ego Nicolaus Episc. Tusculanus Card. Paroeciani Clarelli a 
Secretis Brevium, 

f Ego Camillus Episc. Albanus Card. Di Pietro, 
f Ego Carolus Augustus Episc. Sabinensis Card. de Reisach. 
f Ego Philippus Ti t . Sancti Laurentii in Lucina P ro to -Presb . 

Card. De Angelis Archiep. Firmanus, et S. R. C. Camerarius, 
f Ego Fabius Maria Ti t . S. Stephani in Monte Coelio Presb. 

Card. Asquini. 
f Ego Alexander Ti t . S. Susannae Presb. Card. Barnabe. 
f Ego Ioseph Ti t . S Mariae in Ara Coeli Presb. Card. Milesi. 
f Ego Petrus Ti t . S. Marci Presb. Card. de Silvestri. 
f Ego Carolus Ti t . S.. Mariae de'Populo presb. Card. Sacconi. 
f Ego Angelus T i t . S S . Andreae et Georgii in Monte Coelio 

Presb. Card. Quaglia, 
f Ego F r . Antonius Maria Ti t . S S . XI I . Apost. Presb. Card. Pa-

nebianco Poenitentiarius Maior, 
f Ego Antoninus Ti t . S S . Quatuor Coronator. Presb. Cardinalis 

de Luca. 
f Ego loseph Andreas Ti t . Sancti Hieronymi Illiricorum Presb. 

Card. Bizzarri, 
f Ego Ioannes Bapt. Ti t . S. Callixti Presb. Card. Pitra. 
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S A N C T I S S I M I D O M I N I N O S T R I 

PII 

D I V I N A P R O V I D E N T I A 

P A P A E I X . 

ALLOCUTIO 

HABITA IN CONSISTORIO SECRETO DIE XXIL JUNII MDCCCLXV1II. 

Venerabiles Fratres. 

)> Nunquam certe fore putavissemus, Venerabiles Fratres, ut 
post Conventionem a Nobis cum Austriae Imperatore et Rege 
Apostolico, bonis omnibus exsultantibus, tredecim fere ab hinc 
annis initam cogeremur hodierno die gravissimas deplorare- ae
rumnas , et calamilates, quibus inimicorum hominum opera 

f Ego Fr. Philippus Maria Ti t . S. Xysti Presb. Card. Guidi Ar
chiep. Bononiensis.